РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.01.2013г. №4-Р
О назначении лица, ответственного за организацию сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Нижнедобринского
 сельского поселения Жирновского района Волгоградской области

В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Нижнедобринского сельского поселения, а также от физических лиц, проживающих на территории Нижнедобринского сельского поселения

1. Назначить лицом, ответственным за организацию сбора ртутьсодержащих ламп директора МУ «Благоустройство» администрации Нижнедобринского сельского поселения Рогожина Виктора Васильевича.

2.Лицу, ответственному за организацию сбора ртутьсодержащих ламп организовать ведение журнала учета поступающих ртутьсодержащих ламп.

3.Определить местом сбора и временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп помещение гаража по адресу: ул.Центральная, 61а в с.Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области.

4.Довести до сведения руководителей организаций, предприятий, индивидуальных предпринимателей, физических лиц информацию о порядке и месте сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Нижнедобринского сельского поселения.
5.Лицу, ответственному за сбор ртутьсодержащих ламп пройти профессиональную подготовку (обучение).

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
Глава Нижнедобринского сельского поселения                               В.В.Варенцев
С распоряжением ознакомлен                                                             В.В.Рогожин